
 

 

 
 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      017        DE    2011 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria en la modalidad de 
diplomado estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 

Que: La Resolución 013 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad 
de Sucre, reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
Trabajo de Grado contempladas en el Acuerdo N° 01 de 2010; 

 
Que  Veintinueve (29) estudiantes del programa de Administración de Empresas 

solicitaron aprobación del proyecto de trabajo de grado, en la modalidad de 
Diplomado; 

 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión 

del dia 9 de junio de 2011 recibió del Jefe de Departamento de Ciencias 
Económicas y Administrativas información de los resultados obtenidos por los 
estudiantes en el Diplomado de Gestión de Recurso Humanos Por Competencias. 

 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

dichos estudiantes: 
 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes del  

programa Administración de Empresas  que realizaron el diplomado. 
Gestión de Recurso Humanos Por Competencias así: 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO 
1 ALDANA ARGEL LINA CARLOTA 51888061872978 
2 ANGARITA CONTRERAS KALEN LORENA 64701385 
3 BARRIOS CARDENAS LILIANA CRISTINA 51888070375570 
4 CASTILLA HERNANDEZ INGRIS JOHANA 51889033156171 
5 CONTRERAS VILLA MARIA MONICA 51888071173270 
6 CORREA CARRASCAL ELKIN JOSE 5181052953509 
7 COTERA CUMPLIDO RAMIRO JOSE 51892642446 
8 CUJAR MONTES ELIANA LICETH 518890204542211 
9 DORADO VERGARA ELIANA LUCIA 51889081956678 
10 FAJARDO LARA LAURA VANNESA 51889090554795 
11 FLOREZ ROMERO KAREN PAOLA 51889020656213 
12 GIL HERNANDEZ DANIEL RICARDO 51935081 
13 GIRALDO OCAMPO YORLEIDY JOHANA 51890090363890 
14 GOMEZ ARREOLA SINDY SABELIA 51890101655350 
15 GONZALEZ SALGADO KARINA MARIA 51890052063697 
16 MADERA GUTIERREZ CARLOS JULIO 5181102807879 
17 MARTINEZ  MONTES LAURA MARCELA 51888080456314 

 
 
 
 



 

 

 
 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      017        DE    2011 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria en la modalidad de 
diplomado estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

 
N° NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO 
18 MARTINEZ MARTINEZ JACKELINE MARCELA 5191102797051 
19 MENDIVIL RIVERO MARIA ALEJANDRA 51890010850230 
20 OLIVERO CABRERA FRANCIA HELENA 51890100575158 
21 PATERNINA GARAVITO KAREN ANDREA 5181102814843 
22 PEREZ BETTIN CARMEN ELENA 5181102802090 
23 PEREZ GOMEZ CARLOS ALBERTO 5181102811895 
24 PERTUZ ALQUERQUE VIVIANA INES 88031454098 
25 PEREZ AVENDAÑO ALEJANDRA  51964585197 
26 RAMOS MEZA JOSE JAVIER 51889041855909 
27 RUIZ CARTA ERIKA 51891030178810 
28 VIANA MARTINEZ OSWALDO 51992538680 
29 MADERA VERGARA ALEJANDRO 51980101800362, 
 
 
ARTICULO 2°  La presente resolución rige a partir de la fecha de su 

expedición 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los diez (10) días del mes de junio de 2011 
 
 

Original firmado por:    Original firmado por: 
 

WILSON CADRAZCO PARRA     PEDRO HERRERA GUTIERREZ 
Presidente        Secretario  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


